Questio lxviii. de suscipientibus baptismum.
Utrum omnes teneantur ad suscipiendum baptismum.
Utrum aliqui possint saluari sine baptismum.
Utrum baptismus sit differendus.
Utrum peccatores sint baptizandi.
Utrum peccatoribus baptismatis sint imponenda opera satisfactoria.
Utrum requiratur confessio peccatorum.
Utrum requiratur intentio ex parte baptizati.
Utrum requiratur fides.
Utrum pueri sint baptizandi.
Utrum pueri indeorum sint baptizandi in uis parentibus.
Utrum aliqui sint baptizandi in matris veteris existentes.
Utrum furiosi et amentes sint baptizandi.

Questio lxix. de effectibus baptismi.
Utrum per baptismum auferantur omnia peccata.
Utrum per baptismum liberemur ab omni pena.
Utrum baptismus auferat penalitates huius vite.
Utrum per baptismum conferantur homini gratie et virtutes.
De effectibus virtutum qui per baptismum conferuntur.
Utrum etiam paruuli per baptismum gratias et virtutes accipiant.
Utrum per baptismum aperiatur ianua regni celestis.
Utrum baptismus equalem effectum habeat in omnibus baptizatis.
Utrum fictio impediat effectum baptismi.
Utrum recedente fictione baptismum retineat suum effectum.

Questio lxx. de circuncisione que precessit baptismum.
Utrum circuncisio fuerit preparatoria et figura iusticie baptismi.
Utrum fuit conuenienter instituta.
Utrum virtus circuncisionis conueniens fuerit.
Utrum circuncisio operatur gratiam.
Questio lxxi. de preparatorijs que simul concurrunt.

erunt ad baptismum.

Utrum cathedismus debeat precedere baptismum.

Utrum baptismum debeant precedere exorcismi.

Utrum ea que aguntur in cathedismo vel exorcismo aliquid efficiant vel solum significant.

Utrum baptismum debeat cathedisari et exorcisari per sacerdotem.

Questio lxxij. de sacramento confirmationis.

Utrum confirmatio sit sacramentum.

De materia huius sacramenti.

Utrum sit de necessitate huius sacramenti quod crisma sit per episcopum consecratum.

De forma ipsius.

Utrum imprimat caracterem.

Utrum caracter confirmationis presupponat caracteres baptismalem.

Utrum conferat gratiam.

Cui competat recipere hoc sacramentum.

In qua parte corporis recipiatur.

Utrum requiratur aliquis qui teneat confirmandum.

Utrum hoc sacramentum per solam episcopos detur.

De ritu eius.

Questio lxxij. de sacramento eucharistie secundum se

Utrum eucharistia sit sacramentum.

Utrum sit unum vel plura.

Utrum sit de salutis necessitate.

De nominibus eius.

De institutione ipsius.

De figuris eius.

Questio lxxij. de materia eucharistie quantum ad

speciem.